
                                                   
 

 
 

                                                                                                                 

www.ph-litice.cz 
HISTORIE, ZPRAVODAJE, FOTOGRAFIE, KONTAKTY, TABULKY GÓLŮ A  ZÁPASŮ 

SPONZOŘI ODDÍLU : 

ROBSTAV STAVBY s.r.o.  – generální sponzor • adidas ČR s.r.o. • PLZEŇSKÝ KRAJ 

INBYT - kompletní přestavby bytových jader • REMVIKO s.r.o. • DYBS Plzeň s.r.o.  
TAX PARTNERS • VÁCLAV DUCHEK – zámečnictví • JAN ŠPILAR – ryby, drůbež 

ATELIER SOUKUP – architektonická kancelář • MARBES consulting s.r.o. 
AGROFARMA LITICE s.r.o.  • Richard DRASKÝ - malby a nátěry fasád 

 

VYBAVENÍ NA POZEMNÍ HOKEJ, ODDÍLOVÉ VYBAVENÍ – hokejky, míčky, pouzdra, rukavice, trička - 

MONIKA KORYŤÁKOVÁ – Raisova 46, Bory (u pizzerie San Marino),denně, nejlépe však po tel. kontaktu  603 985 121 
 

VE FINÁLE JSME NA ROZJETOU SLAVII NEMĚLI,V SOBOTU JSME V SEMIFINÁLE PŘEHRÁLI RAKOVNÍK 4:3 

PRAHA 23.6. LITICE – RAKOVNÍK  4:3/1:0/ - semifinále extraligy mužů. Sestava: Nečas Vokurka Soukup Straka Kalvas 

Rollinger Kudlič Levý J.Koryťák Nocar Vychron Kondrát Míka Mádr Strejc Bárta. Ve vyrovnaném prvním poločase se 

podařilo z několika šancí na obou stranách skórovat jen našemu Míkovi ze skrumáže před Seemanovou brankou.Po 

přestávce dvěma rychlými góly z TR  otočil skóre  brankářův bratr. Pak jsme opět otočili skóre my,dvěma trefami 

J.Koryťáka, ale soupeř opět Seemanem z TR vyrovnal.Vítězný gól dal po Mádrově centru kapitán Vychron a až do 

konce se hrálo vabank.Naštěstí vše dobře dopadlo. 

PRAHA 24.6. SLAVIA – LITICE 6:2/2:0/ - finále extraligy mužů.V sestavě vystřídal Míku Dvořák.Mladý litický tým 

vstoupil do letošní sezóny bez řady opor /Nicklas Rumplík Jurek T.Koryťák Sochor Poustka Jurina/ pod novým 

trenérem Pavlem Opavou s cílem i tak vybojovat play off.V sezóně se vystřídalo 26 hráčů! Přecházeli jsme na nový 

styl hry i přístupu k ní.Podařilo se! Postup do finále byl jistě maximem,čeho mohl tento „slepenec“ zkušeností a mládí 

dosáhnout.Navíc měla Slavia jaro nabité / reprezentační příprava,kvalifikace na OH v Japonsku,pohár/ zatímco my 

jsme doma sehráli jen 2 utkání,2x soupeř nepřijel, pokud jsme si chtěli zahrát,museli jsme hledat zahraniční 

soupeře.A naši diváci? Ti přišli úplně zkrátka pro nový systém play off doma neviděli ani semifinále ani finále.Jaká 

škoda,už si zvykli na hokej chodit. Za takové situace jsme nastoupili k finále se Slavií.Ta od počátku nenechala nikoho 

na pochybách,že má kvalitnější  a zkušenější tým. V prvém poločase nás takřka k ničemu nepustila a vedla 2:0.Po 

přestávce jsme se „osmělili“, hra v poli se částečně vyrovnávala. Když z TR snížil J.Koryťák na 2:1,svitla naděje,ale jen 

nakrátko.Soupeř byl nemilosrdný  a v proměňování šancí neomylný.Konečný výsledek 6:2 byl krutější než obraz hry, 

druhý gól našich dal po TR Dvořák.Stříbro z MČR je třeba považovat za úspěch,především pro perspektivnost týmu/8 

hráčů do 20 let/ a pro nastoupený směr,kterým se Litičtí ubírají.Na jaře nás opět čeká evropský pohár,kde sbírání 



herních zkušeností přibývá kalupem,navíc svůj návrat avizují i některé z bývalých opor.Proto může mužský tým 

hledět do příštího ročníku s optimismem. 

PRAHA 23.6. LITICE – PRESIDENT 5:4 po penaltách 4:4/3:1/ - semifinále ml.dorostenců. Sestava: Karnold Benda 

Nocar Vyleta Suchý Horák Pecháček Čvančara Uhlíř. Jen v 9, bez možností střídat.Dokud byly síly,byli jsme lepším 

týmem.Postupem času získával převahu President.Do penaltového rozstřelu nás dovedli hlavně 

Uhlíř,Pecháček,Benda a Kranold v brance,který zlikvidoval několik soupeřových šancí.Pak dominoval i v rozstřelu,když 

2 penalty chytil/třetí šla nad/.Ve hře skórovali Uhlíř 2x,Kordík a Pecháček,penalty proměnili Vyleta,Benda a Kordík. 

PRAHA 24.6. BOHEMIANS – LITICE 7:2/2:2/ - finále ml.dorostu. V sestavě přibyli Beránek,Suchý a Jirka.První poločas 

vyrovnaný, po přestávce nečekaná změna.Gól ze šatny po špatné rozehře,pak neproměněná penalta a také 2 dobře 

vystřelené TR a čtvrtá branka soupeře – to bylo na naši psychiku příliš.Bohemka byla pak pánem  a navyšovala skóre, 

zatímco  nám nevyšlo nic.Výsledek byl krutý,ale je třeba si z něj vzít poučení.S Bohemians jsme hráli v základní čássti 

4x,porazili ji jen jednou,s Presidentem jsme 2x vyhráli a 2x remizovali.Naše stříbro tedy odpovídá průběhu 

ligy.Ostatní  týmy  nedosahovaly takové výkonnosti. 

VANDR 2012 – V sobotu ve 12.30 jsme vyrazili vlakem do Pňovan,přestoupili na lokálku a dojeli do Strahova.Odtud 

jsme šlapali podél potoka Hadovka  až na hrad Gutštejn.Zde jsme v podhradí přespali.V neděli po snídani jsme vyrazili 

do Okrouhlého Hradiště ,kde jsme se v v krásném zatopeném lomu vykoupali.Po obědě nás čekal cíl – Konstantinovy 

Lázně .Asi 15 km jsme jsme ušli v úplné pohodě.Myslím,že jsme si to všichni náramně užili.Vedoucí:  Jana a Jarda 

Vrkočovi + makáči: Freisleben,Hes,Jakubíček,Špilar,Rollinger,Sochor a Urban. 

BOMBER 2012 – KONEČNÝ STAV SOUTĚŽE – VYHLÁŠENÍ V PÁTEK 29.6. 

Benjamínci 11.ZŠ: 24                                      Benjamínci Litice: 26                                    Benjamínci Schvarzovka: 23 

138  Šesták                                                       123 Homolka                                                  63 Mayer 

129 Šimek J.                                                     114 Malát                                                       59 Cislerová 

128 Bystřická                                                   112 Svoboda M.                                            59 Valenta 

 99 Beran 94 Šimek V. 89 Klimenda             111 Dudák  110 Duchková 109 Hofman    55 Kačírek 49 Fabián 

 87 Tomášek 86 Bíro 71 Škaloud ,Sackl        99 Královec 94 Kušnierik 91 Svoboda V.  48 Svoboda 47 Pešek  

 67 Daněk J. 63 Gerlický 62 Poupa V.           87 Nocarová 85 Královcová 80 Rutová      47 Augustinová 

 61 Poupa J. 56 Daněk A. 50 Valenta            79 Netrvalová 77 Laštovička 76 Kovářová   46 L.a V.Barcalovi 

 47 Spurný 44 Levý 37 Schöner,Hudec         66 Hofman V. 56 Rut 52 Boháček                  44 Beran Švarc  

 16 Březina 5 Kajanová 3 Keberdlová           49 Kykalová 47 Vašica 36 Pluhař                    38 Sud 31 Weissar 

  1 Lopatová                                                       26 Prokýšková 14 Kropáček 11 Prokop Š.    24 Rambala 21 Skalka 

                                                                             11 Prokop M. 6 Žatkovičová                           20 Novotný 16 Batík 

                                                                                                                                                          13 Weber 10 Kouřil 

                                                                                                                                                          9 Houška 3 Pavelkovi 

PŘÍPRAVKA 11.ZŠ: 14                                                       PŘÍPRAVKA LITICE: 11 

146 Bystřický                                                                      139 Duchková L. 

131 Weber M.                                                                    136 Hofman J. 

124 Klementová                                                                 134 Kilián Vo. 

119 Eberle 112 Linhart 111 Rybář 108 Sedláček           126 Průchová 121 Tomášek 117 Kovář 109 Löffler Jos. 



101 Skála 99 Daněk F. 81 Tušl 80 Dušek                           61 Malátová 56 Homolková 51 Macek 29 Vágner 

  70 Zalabák 39 Škaloudová 23 Mašek   

MLADŠÍ ŽÁCI : 23                                                                MLADŠÍ ŽÁKYNĚ : 9 

191 Homolka                                                                        224 Kožíšková 

189 Špilar                                                                               151 Višňovská 

189 Hes                                                                                   149 Pluhařová 

185 Rollinger 180 Kilián Vít. 172 Freisleben                     112 Melicharová 104 Kozáková 95 Dolívková 

171 Šimek 166 Vlček 157 Gerlický 145 Urban                    48 Coňková 24 Dvořáková 8 Lukešová 

137 Chocholoušek  Sochor 134 Jakubíček 129 Štál 

119 Lanča 106 Šiman 100 Sedláček 68 Fusek 54 Červený 

  49 Króner  48 Soukup 26 Juppa 10 Petlička  

Celkem hodnoceno 130 ! hráčů a hráček,kteří absolvovali alespoň 1 trénink v sezóně 2011/12 

FESTIVAL SPORTŮ – 23.6. zůstal díky termínu i malé propagaci jen turnajem v malé kopané.Pořadí: 1.kopaná muži, 

2.pozemní hokej,3.národní házená ,4. kopaná dorost 

KONEC SEZÓNY : 

Pátek 29.6. – rodiče a děti do 12 let  

                     16.00 vyhlášení Bombera 

                      17.00 volný turnaj: rodinné a jiné týmy /5+1 

                       19.30 výsledky turnaje 

                       20.00 volná zábava  

Sobota 30.6. starší žáci – veteráni: 15.30 volný turnaj /5+1/ 

                                                                18.30 výsledky turnaje , vyhlášení osobností sezóny 

                                                                19.00 dovednostní,komické a jiné soutěže 

Nezapomeňte si na turnaj připravit plážový kostým!     


